
Plats Namn Förening Klass Resultat Std Pris

1 Mile Djoric Åby C1 5 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 4 46 / 26 13 Poäng Brons 240 kr   

2 Thomas Lindsköld Överum C1 5 / 2 5 / 2 6 / 1 5 / 5 6 / 3 4 / 4 4 / 4 6 / 4 41 / 25 12 Poäng 180 kr   

3 Kenny Karlsson Eksjö C1 5 / 2 6 / 2 6 / 1 5 / 5 3 / 1 5 / 5 5 / 4 6 / 4 41 / 24 8 Poäng 120 kr   

4 Nicklas Nilsson Vimmerby C1 4 / 1 4 / 2 5 / 1 6 / 6 5 / 3 5 / 4 4 / 3 6 / 4 39 / 24 4 Poäng

5 Patrik Hersland Åby C1 6 / 2 5 / 1 5 / 1 5 / 5 4 / 2 6 / 5 3 / 3 5 / 4 39 / 23 4 Poäng

6 Patrik Möller Ankarsrum C1 5 / 2 3 / 2 4 / 1 4 / 4 5 / 2 5 / 5 5 / 4 3 / 2 34 / 22 6 Poäng

7 Patrik Andersson Överum C1 6 / 2 6 / 2 5 / 1 6 / 6 2 / 1 5 / 5 2 / 2 2 / 1 34 / 20 7 Poäng

8 Tobias Håkansson Döderhult C1 4 / 2 5 / 2 5 / 1 5 / 5 2 / 2 6 / 5 2 / 2 4 / 3 33 / 22 4 Poäng

9 Henrik Ek Ankarsrum C1 3 / 2 2 / 2 6 / 1 2 / 2 5 / 3 4 / 4 2 / 1 5 / 4 29 / 19 5 Poäng

10 Morgan Eriksson Västervik C1 3 / 1 4 / 2 6 / 1 2 / 2 4 / 3 4 / 3 3 / 3 1 / 1 27 / 16 9 Poäng

Plats Namn Förening Klass Resultat Std Pris

1 Peder Carlsson Ankarsrum C2 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 48 / 27 13 Poäng Silver 180 kr   

2 Richard Karlsson Västervik C2 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 5 / 4 47 / 27 7 Poäng Brons 120 kr   

3 Thomas Larsson Eksjö C2 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 5 / 3 47 / 26 12 Poäng Brons

4 Jonas Carlsson Johannishus C2 5 / 2 6 / 2 6 / 1 5 / 5 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 46 / 26 5 Poäng Brons

5 Mikael Öberg Västervik C2 6 / 2 6 / 2 5 / 1 5 / 5 5 / 2 5 / 5 6 / 4 5 / 4 43 / 25 0 Poäng

6 Fredrik Zettergren Västervik C2 5 / 2 3 / 2 5 / 1 3 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 4 4 / 4 37 / 24 11 Poäng

7 Magnus Rosberg VästerviK C2 4 / 2 4 / 2 6 / 1 4 / 4 4 / 1 5 / 4 5 / 4 5 / 4 37 / 22 0 Poäng

Plats Namn Förening Klass Resultat Std  Pris 

1 Anders Hornvall Överum C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 48 / 27 14 Poäng Silver 400 kr   

2 Mikael Karlsson Västervik C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 48 / 27 13 Poäng Silver 240 kr   

2 Ronny Olander Döderhult C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 48 / 27 13 Poäng Silver 240 kr   

4 Per Klingberg Eksjö C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 48 / 27 12 Poäng Silver 120 kr   

5 Mattias Gustavsson Högsby C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 48 / 27 9 Poäng Silver 120 kr   

6 Tomas Jonsson Vimmerby C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 5 / 4 47 / 27 15 Poäng Brons

7 Mats Granström Högsby C3 6 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 47 / 27 14 Poäng Brons

8 Jonas Grapenstedt Högsby C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 5 / 2 6 / 5 6 / 4 6 / 4 47 / 26 13 Poäng Brons

Västervik 2013-10-20

Hubertsfälten



Plats Namn Förening Klass Resultat Std  Pris 

9 Örjan Gustavsson Ankarsrum C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 5 / 2 6 / 5 6 / 4 6 / 4 47 / 26 11 Poäng Brons

10 Fredrik Strömberg Västervik C3 6 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 5 / 4 6 / 4 46 / 27 13 Poäng Brons

11 Henrik Rosenqvist Döderhult C3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 4 / 1 6 / 5 6 / 4 6 / 4 46 / 25 3 Poäng Brons

12 Krister Lundgren Överum C3 5 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 4 45 / 26 4 Poäng

13 Magnus Hult Döderhult C3 6 / 2 4 / 2 6 / 1 6 / 6 4 / 2 6 / 5 6 / 4 5 / 4 43 / 26 16 Poäng

14 Conny Petersson Vimmerby C3 6 / 2 6 / 2 5 / 1 6 / 6 4 / 2 6 / 5 5 / 4 5 / 4 43 / 26 8 Poäng

15 Gunnar Käyhkö Västervik C3 6 / 2 2 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 4 / 3 6 / 4 42 / 25 9 Poäng

16 Mikael Nilsson Västervik C3 4 / 2 4 / 2 6 / 1 5 / 5 5 / 3 5 / 5 5 / 4 6 / 4 40 / 26 10 Poäng

17 Joakim Håkansson        Döderhult C3 6 / 2 4 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 0 / 0 40 / 23 7 Poäng

18 Anders Svensson Ankarsrum C3 6 / 2 5 / 2 6 / 1 5 / 5 5 / 2 4 / 4 4 / 3 5 / 3 40 / 22 11 Poäng

19 Niklas Olander Döderhult C3 6 / 2 5 / 2 6 / 1 3 / 3 4 / 2 6 / 5 6 / 4 3 / 2 39 / 21 9 Poäng

Plats Namn Förening Klass Resultat Std  Pris 

1 Rebecca Johansson Västervik D1 5 / 2 3 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 2 / 1 6 / 4 40 / 24 12 Poäng 120 kr   

Plats Namn Förening Klass Resultat Std  Pris 

1 Lena Rosenqvist Döderhult D3 6 / 2 4 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 3 6 / 5 6 / 4 5 / 4 44 / 25 2 Poäng 120 kr   

2 Maria Claesson Eksjö D3 5 / 2 4 / 2 6 / 1 5 / 5 5 / 2 5 / 5 5 / 3 3 / 2 38 / 22 10 Poäng

Plats Namn Förening Klass Resultat Std  Pris 

1 Anders Lundgren Överum Vy 6 / 2 5 / 2 5 / 1 6 / 5 6 / 3 5 / 4 6 / 4 6 / 4 45 / 25 11 Poäng 120 kr   

2 Krister Retzman Överum Vy 4 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 5 / 4 5 / 4 5 / 4 43 / 26 10 Poäng

3 Börje Thuresson Västervik Vy 5 / 2 5 / 2 5 / 1 6 / 6 5 / 3 6 / 5 4 / 3 5 / 4 41 / 26 0 Poäng

Plats Namn Förening Klass Resultat Std  Pris 

1 C G Lindberg Vimmerby Vä 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 48 / 27 17 Poäng Silver 180 kr   

2 Björn Grapenstedt Högsby Vä 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 5 / 3 6 / 5 5 / 4 5 / 3 45 / 26 8 Poäng 120 kr   

3 Bengt Carlsson Ankarsrum Vä 5 / 2 6 / 2 6 / 1 5 / 5 6 / 3 6 / 5 4 / 2 5 / 3 43 / 23 6 Poäng 120 kr   

4 Rolf Burman Västervik Vä 5 / 2 6 / 2 4 / 1 5 / 5 6 / 3 5 / 4 6 / 4 5 / 4 42 / 25 0 Poäng

5 Lasse Wickström Överum Vä 6 / 2 5 / 2 5 / 1 6 / 6 5 / 2 6 / 5 6 / 4 3 / 2 42 / 24 4 Poäng

6 Nils-Gunnar Karlsson Västervik Vä 5 / 2 5 / 2 6 / 1 5 / 5 4 / 1 5 / 5 4 / 3 5 / 4 39 / 23 0 Poäng

7 Arne Johansson Ankarsrum Vä 5 / 2 5 / 2 5 / 1 4 / 4 5 / 2 5 / 4 4 / 3 3 / 3 36 / 21 7 Poäng

8 Bengt Johansson Högsby Vä 4 / 2 2 / 1 4 / 1 4 / 4 6 / 3 5 / 4 5 / 4 4 / 2 34 / 21 2 Poäng



Plats Namn Förening Klass Resultat Std   Pris  

1 Mile Djoric Åby A1 6 / 2 6 / 1 6 / 1 6 / 6 4 / 2 6 / 5 6 / 4 6 / 4 46 / 25 4 Poäng Silver 120 kr    

2 Kenny Karlsson Eksjö A1 6 / 2 4 / 2 4 / 1 5 / 5 4 / 2 6 / 5 4 / 3 3 / 3 36 / 23 5 Poäng

3 Tobias Håkansson Döderhult A1 4 / 2 2 / 1 2 / 1 5 / 5 3 / 1 5 / 4 5 / 4 2 / 2 28 / 20 0 Poäng

4 Patrik Hersland Åby A1 4 / 2 2 / 1 4 / 1 4 / 4 3 / 1 2 / 2 4 / 4 1 / 1 24 / 16 4 Poäng

Plats Namn Förening Klass Resultat Std   Pris  

1 Richard Karlsson Västervik A2 2 / 1 3 / 2 3 / 1 3 / 3 1 / 1 5 / 4 3 / 2 0 / 0 20 / 14 2 Poäng 80 kr      

Plats Namn Förening Klass Resultat Std   Pris  

1 Per Klingberg Eksjö A3 6 / 2 4 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 5 / 3 45 / 26 12 Poäng Brons 120 kr    

2 Anders Hornvall Överum A3 6 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 6 4 / 2 6 / 5 6 / 4 6 / 4 45 / 26 7 Poäng Brons 80 kr      

3 Ronny Olander Döderhult A3 5 / 2 5 / 2 5 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 4 / 3 6 / 4 43 / 26 13 Poäng Brons

4 Mats Granström Högsby A3 6 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 3 / 3 5 / 4 43 / 26 8 Poäng Brons

5 Joakim Håkansson        Döderhult A3 5 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 6 5 / 2 6 / 5 5 / 4 3 / 2 41 / 24 7 Poäng

6 Maria Claesson Eksjö A3 6 / 2 4 / 2 3 / 1 3 / 3 3 / 1 5 / 4 3 / 3 1 / 1 28 / 17 8 Poäng

7 Mikael Nilsson Västervik A3 6 / 2 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 6 / 2 0 Poäng

Plats Namn Förening Klass Resultat Std   Pris  

1 Thomas Lindsköld Överum B1 5 / 2 6 / 2 6 / 1 5 / 5 5 / 3 6 / 5 5 / 4 4 / 3 42 / 25 11 Poäng 80 kr      

Plats Namn Förening Klass Resultat Std   Pris  

1 Jonas Grapenstedt Högsby B3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 48 / 27 13 Poäng Brons 80 kr      

2 Anders Hornvall Överum B3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 48 / 27 9 Poäng Brons



Plats Namn Förening Klass Resultat Std   Pris  

1 Henrik Ek Ankarsrum R1 5 / 2 6 / 2 5 / 1 5 / 5 6 / 3 6 / 5 4 / 3 3 / 3 40 / 24 9 Poäng 80 kr      

2 Patrik Möller Ankarsrum R1 4 / 2 3 / 2 3 / 1 5 / 5 2 / 1 4 / 3 4 / 3 3 / 2 28 / 19 1 Poäng

Plats Namn Förening Klass Resultat Std   Pris  

1 Krister Retzman Överum R2 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 5 / 3 5 / 5 6 / 4 6 / 4 46 / 27 7 Poäng Brons 120 kr    

2 Thomas Larsson Eksjö R2 6 / 2 6 / 2 4 / 1 6 / 6 6 / 3 5 / 5 5 / 3 5 / 4 43 / 26 11 Poäng 80 kr      

3 Peder Carlsson Ankarsrum R2 5 / 2 4 / 2 5 / 1 4 / 4 6 / 3 5 / 4 2 / 1 2 / 2 33 / 19 9 Poäng

4 Magnus Rosberg Västervik R2 3 / 2 5 / 2 3 / 1 3 / 3 4 / 2 5 / 4 3 / 3 4 / 4 30 / 21 4 Poäng

5 Mikael Öberg Västervik R2 4 / 1 3 / 2 4 / 1 4 / 4 1 / 1 5 / 5 0 / 0 4 / 3 25 / 17 5 Poäng

Plats Namn Förening Klass Resultat Std   Pris  

1 Mattias Gustavsson Högsby R3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 48 / 27 12 Poäng Silver 120 kr    

2 Conny Petersson Vimmerby R3 5 / 2 5 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 46 / 27 7 Poäng Brons 80 kr      

3 Tomas Jonsson Vimmerby R3 6 / 2 6 / 2 6 / 1 5 / 5 6 / 3 6 / 5 6 / 4 5 / 3 46 / 25 13 Poäng Brons

4 Anders Svensson Ankarsrum R3 6 / 2 4 / 2 5 / 1 6 / 6 6 / 3 5 / 4 6 / 4 5 / 4 43 / 26 11 Poäng

5 Magnus Hult Döderhult R3 6 / 2 5 / 2 4 / 1 5 / 5 5 / 2 4 / 4 6 / 4 3 / 3 38 / 23 13 Poäng

Plats Namn Förening Klass Resultat Std   Pris  

1 Nils-Erik Hollander Västervik VäA 6 / 2 4 / 2 4 / 1 5 / 5 6 / 3 6 / 5 2 / 2 4 / 3 37 / 23 5 Poäng 80 kr      

2 Bengt Johansson Högsby VäA 4 / 2 4 / 2 5 / 1 5 / 5 4 / 1 2 / 2 5 / 3 2 / 2 31 / 18 3 Poäng

Plats Namn Förening Klass Resultat Std   Pris  

1 Björn Garpenstedt Högsby VäB 6 / 2 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 4 6 / 4 48 / 27 9 Poäng 80 kr      

Plats Namn Förening Klass Resultat Std   Pris  

1 Lasse Wickström Överum VäR 6 / 2 4 / 2 6 / 1 5 / 5 5 / 3 6 / 5 6 / 4 4 / 3 42 / 25 7 Poäng 120 kr    

2 Bengt Carlsson Ankarsrum VäR 6 / 2 4 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 3 4 / 4 5 / 3 3 / 2 40 / 23 4 Poäng 80 kr      

3 Arne Johansson Ankarsrum VäR 6 / 2 3 / 2 6 / 1 5 / 5 4 / 2 6 / 5 4 / 3 3 / 3 37 / 23 4 Poäng

4 Nils-Gunnar Karlsson Västervik VäR 6 / 2 5 / 2 3 / 1 5 / 5 3 / 1 4 / 3 4 / 3 2 / 1 32 / 18 4 Poäng

5 Rolf Burman Västervik VäR 4 / 1 2 / 2 3 / 1 4 / 4 5 / 3 4 / 4 3 / 2 2 / 2 27 / 19 1 Poäng



Plats Förening Lagmedlem Resultat Pris

1 Högsby Mattias Gustavsson 48 / 27 142 / 80 Guldmedalj

Mats Granström 47 / 27

Jonas Garpenstedt 47 / 26

2 Västervik Mikael Karlsson 48 / 27 141 / 81 Silvermedalj

Richard Karlsson 47 / 27

Fredrik Strömberg 46 / 27

3 Vimmerby C-G Lindberg 48 / 27 138 / 80 Bronsmedalj

Tomas Jonsson 47 / 27

Conny Petersson 43 / 26

4 Överum Anders Hornvall 48 / 27 138 / 78

Krister Lundgren 45 / 26

Anders Lundgren 45 / 25

5 Döderhult Ronny Olander 48 / 27 138 / 77

Henrik Rosenqvist 46 / 25

Lena Rosenqvist 44 / 25

6 Eksjö Per Klingberg 48 / 27 136 / 77

Thomas Larsson 47 / 26

Kenny Karlsson 41 / 24


